
 
 
            Dotaz a reakce Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových  

k vyhlášené elektronické aukci ID 55576-A13377  
 
1. 
Citace:  
„Je k dispozici znalecký posudek u aukce ID (55576-A13377) PRODEJ OBJEKTU ČP. 42 V 
OBCI DOLNÍ MORAVICE, K.Ú. NOVÁ VES U RÝMAŘOVA , a popř. bylo by možné tento 
posudek poskytnout ?“ 
 
 
Reakce: 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových může nabídnout osobní nahlédnutí do 
znaleckého posudku na odboru Odloučené pracoviště Opava, Praskova 194/11, Opava. 
 
Datum schůzky je třeba dohodnout předem na tel. č. 553 690 101 – sekretariát.  
 
 
2. 
Citace: 
„Je možnost financování?“ 
 
 
Reakce: 
Ze strany Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových (dále jen „Úřad“) není možnost 
poskytnutí úvěru či hypotéky, ani možnost splátkového prodeje či jakéhokoliv druhu financování. 
Kupní cena je splatná jednorázově. 
Jelikož uzavřená kupní smlouva podléhá schválení příslušnému ministerstvu a výzva k úhradě 
kupní ceny je Úřadem zasílána až po udělení této schvalovací doložky se splatností 30 dní (pokud 
není stanoveno jinak), má potencionální nabyvatel možnost a prostor k zajištění financování. 
 


